
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

W33363 - Model obezity
Objednací kód: 4004.1019566



Cena bez DPH 3.395,00 Kč
Cena s DPH 4.107,95 Kč

Parametry

Osvěta - filtr Simulace obezity

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

O tuku většinou přemýšlíme z hlediska toho, jak díky němu vypadáme navenek, ale tento model kyčlí celý problém chytře obrací naruby.
Zobrazuje hruškovitý a jablkovitý tvar těla v příčném řezu kyčelní oblasti. Hruškovitý tvar poukazuje na tuk ve spodní části těla. Ten
obsahuje hlavně podkožní tuk. Jablkovitý tvar poukazuje na tuk uvnitř břicha. Ten může obsahovat viscerální a podkožní tuk. Model
zobrazuje dopady obezity, jako tlak viscerálního tuku na tlusté střevo, kyčelní tepnu a žíly, močovod, tenké střevo, stehenní nerv, atd. Na
vzdělávací kartě je zobrazen hruškovitý a jablkovitý tvar a normální řez stejných oblastí s popisky.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.



   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


